
č. Popis Jedn. Počet
Cena za jednotku   

Vyplní uchazeč

Cena bez DPH 

Vyplní uchazeč
Technická specifikace

Výrobce a typ zařízení                      

Vyplní uchazeč

1 Kompaktní UVC zářič ks 8 20 056 Kč 160 448 Kč Kompaktní UV dezinfekční svítidlo pro komerční a průmyslové prostory až do 160 m² s 

výkonem min. 140 W. Vyzařovací úhel min. 105° dopředu i dozadu, možnost omezení 

vyzařování pouze na jednu stranu. Zdroj záření: certifikované značkové UV-C zářivky 36W 

používané ve zdravotnictví, např. TUV PHILIPS nebo OSRAM PURITEC, vlnová délka záření 

253,7 nm, životnost zářivek až 9000 hod. (min. 6000 hod.). Svítidlo nesmí produkovat ozon. 

Vestavěné bezpečnostní funkce svítidla: akustická a optická signalizace před startem zářivek a 

při rozsvícených zářivkách, zpoždění startu zářivek po aktivaci svítidla min. 1,5 minuty, 

vestavěný senzor pohybu s pokrytím 360° do vzdálenosti min. 4,5 m okamžitě vypínající zářivky 

při detekci pohybu, vestavěný časovač pro skokové nastavení doby ozařování v rozsahu 30 až 

120 minut, integrované bezdrátové dálkové ovládání s ručním vysílačem vybaveným tlačítky pro 

nastavení doby ozařování - možnost spouštění většího počtu UV svítidel jediným ovladačem. 

Dálkové ovládání musí fungovat i skrz zeď. Napájení 100V-240V/50-60Hz, napájecí proud max. 

2 A. Součástí dodávky musí být stabilní nožičky pro postavení svítidla na zem, držák pro 

upevnění svítidla na stativ s možností sklopení svítidla, montážní body pro zavěšení na zeď. 

Váha do 4 kg, max. rozměry 500x400x80 mm. Schválení pro provoz v EU.  

GOLDENSEA UV UVL150 + sklopný 

držák pro UVL72/150

2 Stativ výsuvný, výška min. 3,7 m až 4 m ks 8 11 799 Kč 94 392 Kč Stabilní profesionální ocelový stativ pro světla, výška po vysunutí min. 3,7 m. Min. zatížení 25 

kg. Montáž svítidla šroubem M10. Certifikace TÜV. Váha max. 25 kg.

Manfrotto 087NW Wind Up + TV Pin se 

šroubem / maticí M10

3 Prodlužovací kabel 230V vidlice / spojovací zásuvka, 5 m ks 6 1 372 Kč 8 232 Kč Prodlužovací kabel pryž, robustní, 450/750 V, průmyslové použití, třída 5, odolný vůči šíření 

plamene, gumová vidlice 230V/16A IP44, gumová zásuvka 230V/16A IP44. Délka 5 m. Barva 

černá.

Kabel H07RN-F 3G1,5 TITANEX, vidlice 

ViD nebo ABB, spojovací zásuvka 

Legrand

4 Prodlužovací kabel 230V vidlice / spojovací zásuvka, 10 m ks 2 1 654 Kč 3 308 Kč Prodlužovací kabel pryž, robustní, 450/750 V, průmyslové použití, třída 5, odolný vůči šíření 

plamene, gumová vidlice 230V/16A IP44, gumová zásuvka 230V/16A IP44. Délka 10 m. Barva 

černá.

Kabel H07RN-F 3G1,5 TITANEX, vidlice 

ViD nebo ABB, spojovací zásuvka 

Legrand

5 Prodlužovací kabel 230V vidlice / 4-násobná zásuvka, 10 m ks 4 1 982 Kč 7 928 Kč Prodlužovací kabel pryž, robustní, 450/750 V, průmyslové použití, třída 5, odolný vůči šíření 

plamene, gumová vidlice 230V/16A IP44, spojovací 4-zásuvka z tvrdého plastu 16 A (3 600 W), 

250 V AC, šroubové svorky pro vodiče max. 2,5 mm². Délka 10 m. 

Kabel H07RN-F 3G1,5 TITANEX, vidlice 

ViD nebo ABB, spojovací 4-zásuvka ABB

6 Prodlužovací kabel 230V vidlice / 4-násobná zásuvka, 20 m ks 2 2 546 Kč 5 092 Kč Prodlužovací kabel pryž, robustní, 450/750 V, průmyslové použití, třída 5, odolný vůči šíření 

plamene, gumová vidlice 230V/16A IP44, spojovací 4-zásuvka z tvrdého plastu 16 A (3 600 W), 

250 V AC, šroubové svorky pro vodiče max. 2,5 mm². Délka 20 m. 

Kabel H07RN-F 3G1,5 TITANEX, vidlice 

ViD nebo ABB, spojovací 4-zásuvka ABB

7 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 000 Kč 1 000 Kč Zaškolení zodpovědného pracovníka objednatele z hlediska provozu a bezpečnosti.

Celkem cena bez DPH 280 400 Kč

DPH 58 884 Kč

Celkem vč. DPH 339 284 Kč

UV-C zářiče - Janáčkovo divadlo

1 z 1


